
Rohrschellen - 
Collier pour tuyaux de descente

-Line

Material/Métal Durchmesser/ 
Diamètre

Anschluss Holzgewindestift/ 
Raccord de tige à pas de vis pour bois

Länge Gewindestift/ 
long. de la tige à pas de vis

Kupfer/Cuivre

CrNi

mattpluS®

Zink

QUARTZ-ZINC®

Zink vorbewittert®
Zinc prepatiné®

ANTHRA-ZINC®

75 
100 
120
Vario

75 
100 
120
Vario

75 
100 
120
Vario

75 
100 
120
Vario

75 
100 
120
Vario

75 
100 
120
Vario

75 
100 
120
Vario

Holzgewinde Dia 8/ 
Pas de vis en bois Dia 8 
M10

Holzgewinde Dia 8/ 
Pas de vis en bois Dia 8 
M10

Holzgewinde Dia 8/ 
Pas de vis en bois Dia 8 
M10

Holzgewinde Dia 8/ 
Pas de vis en bois Dia 8
M10

Holzgewinde Dia 8/ 
Pas de vis en bois Dia 8
M10

Holzgewinde Dia 8/ 
Pas de vis en bois Dia 8
M10

Holzgewinde Dia 8/ 
Pas de vis en bois Dia 8 
M10

120 
200 
250

120 
200 
250

120 
200 
250

120 
200 
250

120 
200 
250

120 
200 
250

120 
200 
250
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Rohrschellen Vario /  
Collier pour tuyaux de 
descente

Anschlussgewinde M10 
Pas de vis de raccordement M10

Edelstahl Gewindestift /
Tige à pas de vis en acier inoxydable

Spielfreies Scharnier / 
Charnière sans jeu

M6 Gewinde in doppelt gefalztem Material, 
Schraube lässt sich sicher einschrauben / 
Pas de vis M6 en matériau doublement plié, 
la tige à pas de vis peut être solidement vissée

Edelstahl-Gewindestift verkupfert;  
Hohe Festigkeit, stabil und leicht einschraubbar 
Tige en acier inoxydable cuivré; 
haute résistance, stable et facile à visser

Ringschraube gesichert / 
Vis à œillet sécurisé

Scharnier-Bolzen gesichert /
Goupille de charnière sécurisée

Muffe mit Sechskant SW = 17 
Douille avec hexagone SW = 17
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